
 

UCHWAŁA Nr II.7.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

 

      Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) uchwala się, co następuje: 

 

        § 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

 

1. Mreła Ewa 

 

2. Sulima Adam 

 

3. Białczyk Andrzej 

 

4. Pietrykowska Paulina 

 

5. Łuczyk Jarosław  

 

 

        § 2.  Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rada Gminy wybiera         

 

radną Mreła Ewa. 

 

 

        § 3.  Zasady i tryb pracy Komisji określa Statut Gminy Złotów. 

 

 

        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr II.7.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

 

Zgodnie z 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje Komisję 

Rewizyjną.   

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 


